
www.korfbalbrno.cz

Třetí březnový víkend bude patřit domácím
semifinálovým zápasům extraligy a 1. OZP ligy
starších žáků.
Konkrétně v sobotu 15.3. v 18 hodin v domácí hale
v Maloměřicích bude naše extraligové áčko
bojovat o účast ve finále nejvyšší české korfbalové
ligy s týmem Znojma. Mimo korfbalový program
se také můžete těšit na poločasovou soutěž, či
různé služby organizované partnerem českého
korfbalu, zdravotní pojišťovnou OZP.
V neděli 16.3. pak proběhne semifinálový den
starších žáků taktéž v hale v Maloměřicích, a to
od 16 hodin. Oba naše týmy budou bojovat o
finále, které se uskuteční v rámci finálového dne
Českého korfbalového svazu 6. dubna na hale
Vodova v Brně.
První na pořadí bude zápas druhého a třetího
týmu tabulky, jedná se o tým Kozlovic a naše
béčko, a druhý zápas odehraje dvojice složena z
prvního a čtvrtého týmu základní části,
konkrétně naše áčko a tým Prostějova. Stejně jako
při semifinále extraligy bude možnost využít
služeb zdravotní pojišťovnou OZP.

Neváhejte a přijďte naše týmy podpořit v cestě za
vysněnými tituly mistrů!

Starší žáci A
V neděli 23. února vyjelo áčko starších žáků
odehrát poslední kolo základní části 1.OZP ligy
do Kutné hory. Pod vedením Petra Bušíka se tým
utkal s domácím týmem Kutné Hory, kterou bez
žádného zaváhání překonal 23:3, a poté s rivaly
letošní sezóny, s Kozlovicemi. Tento zápas,
jakožto možná předzvěst finále, byl velmi důležitý
pro psychiku týmu, nicméně ani v tomto zápase
áčko nezaváhalo a zvítězilo 27:17.

Starší žáci Pozvánka na semifinálová utkání
extraligy a 1. OZP ligy starších žáků

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

5/25

Starší žáci B
Stejně jako áčko, i béčko odehrálo poslední kolo
své ligy, a to v České Skalici u Náchoda, kam se
vydalo pod vedením trenérky Zuzany Herbstové.
I přes to, že béčko v tu chvíli už mělo jasnou třetí
příčku v tabulce, a tím pádem i účast v semifinále,
bylo našim cílem makat a nedat soupeři nic
zadarmo. To se týmu také povedlo a vítězí nad
Náchodem 24:8 a nad Koblovem 15:4.



www.korfbalbrno.cz

O prvním březnovém víkendu se v Kostelci na
Hané konalo soustředění reprezentace do 17 let,
kterého se zúčastnili i talentovaní hráči KK Brno! 
Brněnští zástupci se během víkendu věnovali
intenzivním tréninkům zaměřeným na techniku
střelby, taktiku hry a fyzickou připravenost.
Nechyběly ani modelové zápasy, kde si mohli
vyzkoušet herní situace na nejvyšší úrovni.
Trenéři ocenili bojovnost a nasazení všech hráčů,
kteří během soustředění ukázali velký progres.
Reprezentační výběr pokračuje v přípravě na
nadcházející mezinárodní turnaje, kde budou mít
i brněnští korfbalisté šanci ukázat svůj talent.

Soustředění našich nejmenších je za námi! O
víkendu se 30 dětí pod vedením pěti trenérů
zúčastnilo intenzivního tréninkového kempu,
který byl plný nejen korfbalových cvičení, ale i
spousty zábavy a her.
Mladí nadějní korfbalisté se během soustředění
zdokonalovali v technice střelby, přihrávkách a
pohybu po hřišti. Kromě tréninků na ně čekaly i
týmové soutěže, které posílily jejich spolupráci a
sportovního ducha.
Vyvrcholením celého víkendu byl závěrečný
turnaj, kde děti předvedly skvělé výkony a
bojovnost. Každý účastník si odnesl nejen nové
zkušenosti, ale také spoustu radosti a motivace do
dalších tréninků.
Už teď se všichni těší na další podobnou akci! 

Soustředění přípravek a minižáků plné zábavy! Reprezentační soustředění U17 a U19

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

5/25

O víkendu se česká reprezentace U19 vydala na
soustředění do kolébky korfbalu – Nizozemí!
Mezi nominovanými nechyběli ani hráči KK
Brno, kteří tak měli jedinečnou možnost poměřit
síly s nejlepšími mladými korfbalisty světa.
Vrchol soustředění přišel v podobě prestižního
utkání proti nizozemské reprezentaci U19. Češi
předvedli bojovný výkon a nasbírali cenné
zkušenosti, které jim pomohou v přípravě na
nadcházející mezinárodní turnaje.



www.korfbalbrno.cz

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

5/25

Nejlepší střelci Brna - průběžné pořadí

Extraliga
Sahatciu                    27
Bušík                         22
Holík V.                    21

1. Liga
Němeček M.              24 
Matejová                    22 
Cholava T.                 18

Dorost
Pospíšil M.         25 
Vojna                 24
Theissig H.        21

Starší žáci
Pospíšil M.       54 
Střelec              50
Rosický            44

Mladší žáci
Smítalová               26 
Mráček                   25 
Košťál                     24

Minižáci
Tribulová        67 
Vávra               52 
Remešová        46

Přípravka
Pospíšil  V.           99 
Musilková             37 
Šimečková            27

Mlži bojovali v Prostějově

První březnovou sobotu vyrazili mladší žáci KK
Brno do Prostějova, kde je čekaly další ligové
zápasy. Tým se představil ve skvělé formě a
předvedl bojovné výkony proti silným soupeřům.
V prvním utkání proti domácímu Prostějovu A
mladí Brňané ukázali svou sílu v obraně i útoku.
Po vyrovnaném prvním poločase dokázali v druhé
půli odskočit a nakonec zvítězili těsným rozdílem
8:7.
Druhý zápas proti Prostějovu B měl jednoznačný
průběh. Brněnský tým dominoval od první
minuty a zvítězil jasně 18:1.
Ve třetím utkání se Brno postavilo proti silnému
týmu Kozlovic. Soupeř měl skvělou střeleckou
úspěšnost a našim hráčům se nepodařilo držet
krok, což vedlo k porážce 3:12.
Tým KK Brno si z Prostějova odvezl cenné
zkušenosti a důležité body do tabulky. Trenéři
ocenili bojovnost a nasazení všech hráčů, kteří
ukázali velký pokrok oproti předchozím zápasům.
Další utkání čeká mladší žáky už 15.3., kdy se
představí na domácí palubovce. Další výjezd do
Prostějova je pak naplánován na 22.3.
Přijďte je podpořit a fandit jim k dalším
vítězstvím!



Přehled výsledků brněnských týmů v únoru 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

5/25

www.korfbalbrno.cz

23.2.2025
OZP 1. liga starší žáci

Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora

SK RESPO Kutná Hora, z.s. U16 : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A"
3:23 (1:9)

Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A" : Sports academy Morava, z.s. U16
27:17 (17:7)

Sportovní hala ZŠ Česká Skalice

Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B" : SK Plhov - Náchod, z.s. U16
24:8 (10:2)

Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B" : Korfbal klub Tj Sokol Koblov U16"
15:4 (8:3)

1.3.2025
Mladší žáci

hala RG a ZŠ Prostějov

Korfbal klub Brno, z.s. U13 : Vosíme.cz Korfbal Prostějov U13 "A"
8:7 (2:5)

Korfbal klub Brno, z.s. U13 : Vosíme.cz Korfbal Prostějov U13 "B"
18:1 (7:1)

Korfbal klub Brno, z.s. U13 : Sports academy Morava, z.s. U13
3:12 (3:9)

https://www.korfbal.cz/match/22007
https://www.korfbal.cz/match/22008
https://www.korfbal.cz/match/22006
https://www.korfbal.cz/match/22005
https://www.korfbal.cz/match/22905
https://www.korfbal.cz/match/22097
https://www.korfbal.cz/match/22098
https://www.korfbal.cz/match/22100


www.korfbalbrno.cz

Kalendář březen 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

5/25

8.3.2025
Extraliga

Sportovní hala, Znojmo

15:00  Modří Sloni YMCA Znojmo "A" : Korfbal klub Brno, z.s. "A"

Dorost 1. liga
Sportovní hala Maloměřice, Brno

17:35  Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B" : Korfbal klub Tj Sokol Koblov U19
"B"

19:00  Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B" : Korfbal klub Nový Lískovec Brno,
z.s. U19

9.3.2025
Dorost Extraliga

SPŠ Elektroniky a informatiky

10:00  Korfbal klub Tj Sokol Koblov U19 "A" : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "A"
11:30  Korfbal klub Brno, z.s. U19 "A" : Sports academy Morava, z.s. U19

https://www.korfbal.cz/match/23003
https://www.korfbal.cz/match/23003
https://www.korfbal.cz/match/23003
https://www.korfbal.cz/match/22962
https://www.korfbal.cz/match/22962
https://www.korfbal.cz/match/22962
https://www.korfbal.cz/match/22962
https://www.korfbal.cz/match/22964
https://www.korfbal.cz/match/22964
https://www.korfbal.cz/match/22964
https://www.korfbal.cz/match/22964
https://www.korfbal.cz/match/22913
https://www.korfbal.cz/match/22913
https://www.korfbal.cz/match/22913
https://www.korfbal.cz/match/22914
https://www.korfbal.cz/match/22914
https://www.korfbal.cz/match/22914


www.korfbalbrno.cz

Kalendář březen 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

5/25

15.3.2025
Extraliga

Sportovní hala Maloměřice, Brno

18:00  Korfbal klub Brno, z.s. "A" : Modří Sloni YMCA Znojmo "A"

Turnaj dětí v Žebětíně
ZŠ Otevřená, Brno

Přípravka, Minižáci, Mladší žáci

16.3.2025
Extraliga

SPŠ Elektroniky a informatiky

9:30  Korfbal klub Tj Sokol Koblov : Korfbal klub Brno, z.s. "B"
11:00  Korfbal klub Brno, z.s. "B" : SK Plhov - Náchod, z.s.

https://www.korfbal.cz/match/23005
https://www.korfbal.cz/match/23005
https://www.korfbal.cz/match/23005
https://www.korfbal.cz/match/22937
https://www.korfbal.cz/match/22937
https://www.korfbal.cz/match/22937
https://www.korfbal.cz/match/22938
https://www.korfbal.cz/match/22938
https://www.korfbal.cz/match/22938


www.korfbalbrno.cz

Kalendář březen 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

5/25

16.3.2025
Extraliga

Hala Olšany u Prostějova

10:30  Vosíme.cz Korfbal Prostějov "B" : Korfbal klub Brno, z.s. "C"
12:00  Korfbal klub Brno, z.s. "C" : Modří Sloni YMCA Znojmo "B"

OZP 1. liga starší žáci
Sportovní hala Maloměřice, Brno

16:00  Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B" : Sports academy Morava, z.s. U16
17:30  Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A" : Vosíme.cz Korfbal Prostějov U16 "A"

https://www.korfbal.cz/match/22936
https://www.korfbal.cz/match/22936
https://www.korfbal.cz/match/22936
https://www.korfbal.cz/match/22935
https://www.korfbal.cz/match/22935
https://www.korfbal.cz/match/22935
https://www.korfbal.cz/match/23014
https://www.korfbal.cz/match/23014
https://www.korfbal.cz/match/23014
https://www.korfbal.cz/match/23015
https://www.korfbal.cz/match/23015
https://www.korfbal.cz/match/23015

